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Nut Statement  
 

All references to Juniper within this document refers equally to  
Juniper Ventures Limited and Juniper Pursuits Limited 

 
Executive Summary  
 
We ensure that all our recipes are nut-free and do not use any nut-related 
products in our dishes.  However, Juniper cannot guarantee that all of the 
ingredients are sourced from 100% nut-free factories, and our suppliers are also 
unable to provide such guarantees. 
 
From September 2024 and following a review of our product specifications, we 
are implementing additional measures to further enhance safety.  We will 
introduce updated procedures to further ensure the highest standards of safety 
for children with allergies.  This is part of our ongoing commitment to providing 
safe and nutritious meals for all students. 
 
When there is a new menu developed or when a new supplier or product is 
introduced the following documents will be updated and distributed to all 
appropriate staff: 

 Nutrition Plan Listing with Allergens 
 Recipe Report with Allergens: 

 
Each parent with a child known to Juniper as having a nut allergy will be written to 
individually whenever a change is made.  An example of the letter is part of  this 
document  
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